
Produktový list

Inkoustové kazety HP 300
(CC640EE, CC641EE, CC643EE, CC644EE)

Ideální pro domácnosti a malé rmy, které potřebují tisknout dokumenty, zprávy, dopisy, obrázky a fotograe
za dostupnou cenu.

Tiskněte velmi kvalitní textové dokumenty a nádherně barevné obrázky, které nevyblednou.  Získejte snadný, cenově
dostupný tisk a uživatelsky jednoduchou obsluhu, s jejichž pomocí dokončíte kriticky důležitou úlohu, i když vám dochází
jeden z inkoustů, a navíc můžete snadno objednávat a recyklovat spotřební materiál.

Tiskněte zprávy, dopisy a obrázky v živých barvách

Tiskněte ostrý text a obrázky v živých barvách odolné proti vyblednutí, s originálními inkousty HP.
Fotogracký papír HP Advanced Photo Paper umožňuje zobrazit i jemné detaily na barevných
obrázcích, a navíc rychle zasychá.
Tiskněte běžné dokumenty s ostrým textem a obrázky, které skvěle vypadají, s originálními inkousty
HP.

Cenově dostupný tisk se snadno použitelnými kazetami

Produkujte 3krát více černobílých stran a 2krát více barevných stran díky volitelným inkoustovým
kazetám s vysokou výtěžností, které jsou určené pro častý tisk.  Tiskněte více stran a měňte kazety
méně často ve srovnání se standardními originálními inkoustovými kazetami HP.
Vyberte si originální inkoustové kazety HP se standardní nebo vysokou výtěžností, které budou
odpovídat vašim tiskovým potřebám.

Dopřejte si legendární spolehlivost značky HP

Na originální inkoustové kazety HP, které poskytují trvale kvalitní výsledky, se můžete spolehnout.
Každá z originálních inkoustových kazet HP je zcela nová a poskytuje vynikající tiskový výkon.
Program HP Planet Partners usnadňuje recyklaci inkoustových kazet.
Společnost HP je špičkovým poskytovatelem služeb a podpory, na které se můžete spolehnout.

 

1

2

1

3

2



Produktový list | Inkoustové kazety HP 300

Prohlášení o kompatibilitě
Tiskárny HP Deskjet D2500, HP Deskjet D2530, multifunkční tiskárna HP DeskJet F4200

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CC640EE

HP 300
Černá
originální
inkoustová
kazeta

cca 200 stran 116 × 36 × 115 mm 0,05 kg (201) 883585763344; (251) 883585763375; (301) 884962780824; (ABB) 883585763276; (ABD) 88358576

CC641EE

HP 300XL
Černá
originální
inkoustová
kazeta s
vysokou
výtěžností

cca 600 stran 116 × 36 × 115 mm 0,07 kg (201) 883585763467; (251) 883585763498; (301) 884962780848; (999) 884962780831; (ABB) 88358576

CC643EE

HP 300
Tříbarevná
originální
inkoustová
kazeta

cca 165 stran 116 × 36 × 115 mm 0,06 kg (201) 883585763580; (251) 883585763610; (301) 884962780855; (ABB) 883585763511; (ABD) 88358576

CC644EE

HP 300XL
Tříbarevná
originální
inkoustová
kazeta s
vysokou
výtěžností

cca 440 stran 116 × 36 × 115 mm 0,07 kg (201) 883585763702; (251) 883585763733; (301) 884962780879; (999) 884962780862; (ABB) 88358576

 
*Testováno na tiskárně HP Deskjet D2560. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu
tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Na tiskové kazety, inkoustové kazety a tiskové hlavy HP je během platnosti záruční doby poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Odolnost vůči vodě, rozmazání a blednutí vychází z normy ISO 11798 a interního testování HP. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/printpermanence.
 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Více informací naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 Ve srovnání se standardními černými/tříbarevnými originálními inkoustovými kazetami HP 300. Viz http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1

2

3


